Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

YATAK SNH 528+FAG 2228 K+FAG H 3128

YATAK
SNH

528+FAG
2228

K+FAG H
3128
TAKIM

2 0
₺

8.500,0
0

%0 ₺ 17.000,00

TOPLAM 2 ₺ 17.000,00

Teklif Notu

TALEP NO:165

TUTAR ₺ 17.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 17.000,00

YALNIZ: ON YEDI BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr